Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа №5 имени
Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца»

ПРИКАЗ-ОУ
[bookmark: _GoBack]02.09.2024г.                                                                                            № 377
                                                 ст. Пластуновская
                                          О методическом совете школы

С целью  совершенствования методического обеспечения образовательного процесса, развития педагогической инициативы, приказываю:
1. Утвердить  состав методического совета на 2024-2025 учебный год. (Приложение 1)
1. Назначить председателем Методического совета школы Шевченко Н.И. методиста школы.
1. Утвердить план работы Методического совета на 2024-2025 учебный год. (Приложение 2)
1. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ МО Динской район
СОШ №5 имени А.П. КомпанийцаЛ.Н.Устьянова

С приказом ознакомлены:

1. Кузнецова А.В.–
1. Бондарец С.М.-
1. Максимова Я.Ю.
1. Власова Н.В.-
1. Анашкина Н.С. –
1. Нагож Н.Б.-
1. Кудрявцева Л.Н.
1.  Иосифова А.Ю. –
1. Шевченко Н.И.-

                                 Приложение 1

	Состав методического совета школы
 1. Кузнецова А.В.–руководитель МО учителей начальных классов;
 2.Бондарец С.М.- руководитель МО учителей математического цикла;
      3.Максимова Я.Ю. руководитель МО филологов (английский язык);
      4.Власова Н.В. руководитель МО учителей естественно-научного цикла;
      5.Анашкина Н.С.-заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
      6.Нагож Н.Б.- заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
      7.Кудрявцева Л.Н.- руководитель МО спортивно-эстетического цикла;
      8.Шевченко Н.И.-методист;
      9.Иосифова А.Ю.- руководитель МО филологов (русский яз. и литература)